ПРИКАЗ
Якутск

[REGNUMDATESTAMP]
О внесении изменений в приказ ГБУ РС(Я) «Государственная

противопожарная служба РС(Я)» от 26.01.2022 №155
 «Об организации служебной подготовки работников

административно-управленческого персонала Государственной
противопожарной службы Республики Саха (Якутия) в 2022 учебном году»

В целях организации и проведения занятий по служебной подготовке

работников АУП ГБУ РС(Я) «ГПС РС (Я)» в 2022 году в соответствии с приказом
МЧС России от 26.10.2017 №472 «Об утверждении Порядка подготовки личного
состава пожарной охраны», а также совершенствования профессиональных
навыков в составлении и разработке оперативно-служебной документации и их
применения в практической работе, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ ГБУ РС(Я) «Государственная противопожарная
служба РС(Я)» от 26.01.2022 №155 «Об организации служебной подготовки
работников административно-управленческого персонала Государственной
противопожарной службы Республики Саха (Якутия) в 2022 учебном году»
следующее изменение:

1.1. Занятия в системе служебной подготовки работников
административно-управленческого персонала ГБУ РС(Я) «ГПС РС(Я)» проводить
на рабочих местах;

1.2.  Ответственным за ведение учета по физической подготовке и учетно-
планирующей документации назначить инспектора ООПТ и АСР Оконешникова
М.М.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника ГБУ РС(Я) «ГПС РС(Я)» по службе Павлова А.А.

Начальник Р.З. Босиков

 [SIGNERSTAMP1]

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

Государственное бюджетное учреждение
Республики Саха (Якутия)

«Государственная противопожарная
служба Республики Саха (Якутия)»

«Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Баһаары утарыы судаарыстыбаннай
сулууспата» Саха Өрөспүүбүлүкэтин

бюджетын тэрилтэтэ

ИНН/КПП 1435211305/143501001, р/с 40601810100003000001 в Отделение-НБ РС(Я), БИК 049805001
ул. Мерзлотная 33, г. Якутск, 677010 тел. (4112) 50-70-80 эл.адрес: guops_rsya@mail.ru